
Zarządzenie Nr 40.2016 

Wójta Gminy Łagów 

   z dnia 14 lipca 2016r. 

 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie świadczeń na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagów.                   

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 6 ust. 6 załącznika do uchwały Nr XIV.130.2012 Rady 

Gminy Łagów z dnia 26 września 2012 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

rodzaje oraz sposób i warunki przyznawania świadczeń ze środków na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli (Dz Urz. Wojew. Lubus. z 2012 r. poz. 1781) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

Komisja będzie pracowała w następującym składzie:   

1) Marzena Kowalska- Grodzicka, kier. ref. Inwestycji i Obrony Cywilnej –

Przewodnicząca Komisji. 

2) Stefania Hałas, Skarbnik Gminy – Członek. 

3) Dariusz Rutkowski, dyr. Zespołu Edukacyjnego w Łagowie – Członek.  

4)  Mariola Grobelna-Rysop, dyr. Samorządowej Szkoły Podstawowej i Oddziału 

Przedszkolnego w Sieniawie – Członek.  

5) Małgorzata Kozołubska, dyr. Samorządowej Szkoły Podstawowej i Oddziału 

Przedszkolnego w Toporowie – Członek.  

6) Iwona Wasiak, dyr. Samorządowego Przedszkola w Łagowie - Członek.  

7) Barbara Podwyszyńska, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Członek.  

§ 2. Ustalam Regulamin pracy Komisji ds. przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie/a/ Nr 41/2013 Wójta Gminy Łagów z dnia 8 sierpnia 2013r.   

w sprawie powołania Komisji ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Łagów oraz Zarządzenie Nr 94/2015 Wójta 

Gminy Łagów z dnia 17 listopada 2015r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41/2013 Wójta 

Gminy Łagów z dnia 8 sierpnia 2013r. w sprawie powołania Komisji ds. udzielania pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagów.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ 

Czesław Kalbarczyk 


